ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

7* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - CAMBORIU TRAIL CLUBE Data: 17/09/2023
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 28  WILLIAN GOETZINGER CAMBORIU INFANTIL 125 00:01:26,827 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MEU PAI
2° 30 ALLEF HENRIQUE SCHMITT DAMBROSKI CAMBORIU INFANTIL PROTORK125 00:01:29,360 |00:00:02,533 | 00:00:02,533
REALLIZZE AUTOMOVEIS
3° 24 KAUA DA SILVA CORREA CAMBORIU INFANTIL KAVASAKI110 00:01:31,046 | 00:00:01,686 | 00:00:04,219
#22 PREPARAGOES
4° 31 PEDRO FELIPE RICARDO BALNEARIO CAMBORIU INFANTIL CRF 150 00:01:32,470 | 00:00:01,424 | 00:00:05,643
SUPREMA CENTRO AUTOMOTIVO
5° 26 LUIZ GUSTAVO ROCHA CAMBORIU INFANTIL TR50 00:01:33,969 | 00:00:01,499 | 00:00:07,142
PAITROCINIO
6° 23  PABLO HENRIQUE GOMES POMERODE INFANTIL CG 00:01:37,578 | 00:00:03,609 | 00:00:10,751
CRISTIANO MOTOS
7° 27 CAIO GRACHER REZENDE CAMBORIU INFANTIL TR 100 00:01:39,454 | 00:00:01,876 | 00:00:12,627
GR CONT CONTABILIDADE
8° 29 RAFAEL CARDOSO ROGGE CAMBORIU INFANTIL TR 100 00:01:42,390 | 00:00:02,936 | 00:00:15,563
NATANAEL ROGGE
9° 22  BERNARDO BIANCHI MARTIM 2 CAMBORIU INFANTIL TR 100 00:01:43,187 | 00:00:00,797 | 00:00:16,360
#22 PREPARAGCOES MORENA FLOR MODAS TB TRANSPORTES
10° 19 CAMILLE DIAS GASPAR INFANTIL TR 100 00:01:44,517 | 00:00:01,330 | 00:00:17,690
JB MOTOS
11° 32  FELIPE FALCAO BLUMENAU INFANTIL CRF STANDER 223 00:01:50,077 |00:00:05,560 | 00:00:23,250
PILOTOS DO VALE. FME INDAIAL. HV VEICULOS. LOJA HAVEROTH. SASSA RACING.
12° 18  JOAQUIM XAVIER LEGARREA ROCHA ITAPEMA INFANTIL MXF 50CC 00:01:50,422 | 00:00:00,345 | 00:00:23,595
LEGARREA RACING - CLINICA VETERINARIA ESTRELA DO MAR - MXF MOTOR
13° 20 ENZO GABRIEL BORGES BLUMENAU INFANTIL KLX 110 00:01:54,171 |00:00:03,749 | 00:00:27,344
MINHA MAE
14° 25 LUCAS GETNERSKI LEITE PENHA INFANTIL TRF 100 00:01:54,718 | 00:00:00,547 | 00:00:27,891
SEM
15° 21  MARCO ANTONIO DA SILVA BLUMENAU INFANTIL TR50 02:00:00,000 |01:58:05,282 | 01:58:33,173
TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS
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